MHBEHTAPHASA BEAOMOCTb KABUHETA N?® 44a

no agpecy: yn. MockoBcKad, 6
OTBETCTBEHHbIM 3a KabuHeT: Kanropoaosa E.B.

MHBeHTapHbIN

1013420133

HanMmeHoBaHue Kon-Bo NMpunMmevyaHue
HoMmep/a
KoHanumoHep 1 DAICHI
MaHekeH 10
HoyTbyk 1
CMagunbHbIA CTON 3
KOHCObHbIN
[NaporeHepaTopOM C YTIOIroM | 3 HARMONY
MNpoMbILUIEHHAdA LWBeMHAA 5 Mo poroeopy JIN L-1D
MalwmHa JIN XpPaHeHUA C
(cTaumBatoLlaaca) MUHUNCTEPCTBOM
o6pa3oBaHMA
MpPOMbILUIEHHbIN OBEPTOK 5 Mo poroeopy KpaeobmeTouHaqa
co ctoniomM JIN XpPaHeHMA C
MUHNCTEPCTBOM
o6pa3oBaHMA
NpoMblILLIIEHHAdA LWBENHAY 1 001607832 JUKI
MalUMHa neTenbHasa
MNpoekKTop (MOTONOYHbIN) 1 000160605
KpenneHne ong npoekrtopa | 1
Cton c tymbon 1 Kapkac c6opHo-
CBapHOM He MeHee
1200 MM
Cton packpomnHbin CAYKA 6 1013420129 1200*2000*900 ¢
1013420130 nosikomn (cepblii)
1013420131
1013420132




1013420134

Cryn weenHbI «CeHboP»

12

1013620743
1013620744
1013620745
1013620746
1013620747
1013620748
1013620749
1013620750
1013620751

1013620752
1013620753
1013620754

B-10 cuHunm
rnanaepHbin (Ha ras
nnoTe)

CTyn WwBeWHbIN Ha rasnmoTte

10

Ha nnactmkoBoun
KpeCTOBMHE 1 NATU
HenogBM>XHOWM
ornope (4YepHbln)

CaHuTamnsep

001601187

TabypeT Ha BUHTOBOM ornope

10

001601687
001601688
001601689
001601690
001601691

001601692
001601693
001601694
001601695
001601696

OrHeTywmTenb

DKpaH HaCTEHHbIN

LUMIEN










