



ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 44а

по адресу: ул. Московская, 6

Ответственный за кабинет: Кайгородова Е.В.

Наименование	Кол-во	Инвентарный номер/а	Примечание
Кондиционер	1		DAICHI
Манекен	10		
Ноутбук	1		
Гладильный стол консольный	3		
Парогенератором с утюгом	3		HARMONY
Промышленная швейная машина JIN (стачивающаяся)	5	По договору хранения с министерством образования	JIN L-1D
Промышленный оверлок со столом JIN	5	По договору хранения с министерством образования	Краеобметочная
Промышленная швейная машина петельная	1	001607832	JUKI
Проектор (потолочный)	1	000160605	
Крепление для проектора	1		
Стол с тумбой	1		Каркас сборно-сварной не менее 1200 мм
Стол раскройный САУКА	6	1013420129 1013420130 1013420131 1013420132 1013420133	1200*2000*900 с полкой (серый)

		1013420134	
Стул швейный «Сеньор»	12	1013620743 1013620744 1013620745 1013620746 1013620747 1013620748 1013620749 1013620750 1013620751 1013620752 1013620753 1013620754	В-10 синий глайдерный (на газ лифте)
Стул швейный на газлифте	10		На пластиковой крестовине и пяти неподвижной опоре (черный)
Санитайзер	1	001601187	
Табурет на винтовой опоре	10	001601687 001601688 001601689 001601690 001601691 001601692 001601693 001601694 001601695 001601696	
Огнетушитель	1		
Экран настенный	1		LUMIEN



